
NMNMSML20210290

Číslo objednávky: 3477/2021-1

DODAVATELOBJEDNATEL

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu objednávky v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
Zastoupené: Michalem Šmardou, starostou 
IČ: 00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100 
Kontaktní osoba: Miloš Hemza
Tel.: 606 725 513
e-mail: milos.hemza@meu.nmnm.cz

AQUASYS spol. s r.o.
Jamská 2488/65
591 01 Ždár nad Sázavou
Zastoupený: Jiřím Peřinou, jednatelem
IČ: 25344447 , DIČ: CZ25344447
Zapsaný v OR vedeném KS Brno - C 26547 
Kontaktní osoba: Jakub Lev
Tel.: 724 469 794
e-mail: lev@aquasys.cz

3. Cena:
Na základě cenové nabídky dodavatele 134.187,11 Kč bez DPH. K této ceně bude připočteno DPH dle 
platných předpisů. Cenová nabídky tvoří přílohu této objednávky. Objednatel prohlašuje, že předmět 
plnění není používán k ekonomické činnosti - nebude uplatněna přenesená daňová povinnost.

2. Termín realizace:
Předmět objednávky bude dokončen a předán objednateli v termínu do 15.9.2021.

1. Specifikace zboží/služeb:
Provedení stavebních prací „Přípojky pro parcelu č. 947 Nové Město na Moravě“, dle projektové 
dokumentace vypracované společností ENVIGEST s.r.o., Masarykova 305, 592 31 Nové Město na 
Moravě, v 04/2021. Budou dodrženy podmínky územního souhlasu a dodržena stanoviska účastníků 
povolovacího řízení, uvedená v dokladové části PD. Součástí prací je i předání dokladové části 
v rozsahu nezbytném pro uvedení stavby do provozu (zaměření do DTM, revizní zprávy, tlakové 
zkoušky, prohlášení o shodě, atesty, certifikáty, apod.). Dodavatel je povinen řádně zabezpečit 
staveniště a dodržovat platné předpisy BOZP.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace: 
Faktura po předání celého plnění, splatnost faktury 14 dnů.

5. Zvláštní požadavky (výše penále, záruka, apod.), registr smluv:
Smluvní pokuta dodavateli ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. 
Smluvní pokuta objednateli ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením 
faktury. Záruční lhůta na provedené práce v délce 36 měsíců ode dne převzetí prací objednatelem.

■s>

Bi,;0BJEDNÁVKA
W

1

NMNMSML20210290

mailto:milos.hemza@meu.nmnm.cz
mailto:lev@aquasys.cz


I

Potvrzuji přijetí objednávky:

Ve Žďáře nad SázavouV Novém Městě na Moravě

Dne 

Podpis objednatele:

Michal Šmarda, starosta Jiří Peřina, jed natel

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
ovjednávky

■i 
:

o.

 

s r?\

Dne 

Podpis doda

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registr 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen tuto objednávku 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu této objednávky odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.



ITULACE STAVBY

15. 7. 2021Nové Město na Moravě

00294900Zadavatel.
CZ00294900Nové Město na Moravě

Projektant:

Poznámka:

134 187,11Cena bez DPH

162 366,40CZKCena s DPH v

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoRazítko Datum a podpis.Datum a podpis.

Zpracovatel:
Ing. Dita Kubíková

DPH základní
snížená

ič- 
DIČ.

Zhotovitel.
AQUASYS spol. s r.o.

IČ:
DIČ

IČ:
DIČ:

25344447 
CZ25344447

VCP
Přípojky pro parcelu 947, NMNM

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
134 187,11

0,00

IČ:
DIČ:

Výše daně
28 179,29

0,00

J:
.sto:

CC-CZ:
Datum:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VCP

Stavba: Přípojky pro parcelu 947, NMNM

Místo: Nové Město na Moravě Datum: 15. 7. 2021

Ing. Dita Kubíková

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 134 187,11 162 366,40

Zadavatel:
Zhotovitel:

Nové Město na Moravě
AQUASYS spol. s r.o.

Objekt3
Objekt4

01 01 Pol
99 1 Pol

Projektant:
Zpracovatel:

126 987,11
7 200,00

153 654,40
8 712,00



IS PRACÍ

15. 7. 2021Datum.Nové Město na MoravěMísto:

mg. Dita Kubíková

Pč Typ Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJKód Popis

Náklady soupisu celkem 126 987,11

51,70m3

D2 4 542,98D

18,680 233,00Pol2 4 352,44K t

18,680 10,20Pol3 190,54tK

D3 8 048,76D

2,000 2 120,00Pol4 4 240,00kusK0

1,000 518,00Pol5 518,00kusK0

0,183 1 320,00Pol6 241,56K t0

2,000 1 524,60Pol7 kus 3 049,20K0

1,080 717,00t

13,200 505,00Pol9 t 6 666,00K

D1 4 088,00D

0 6,000 657,00Pol10 m3 3 942,00K

10,000Poli 1 m2 146,00K

D4 4 465,69D

22,680 196,90K Pol12 t 4 465,69

6,000 12,900 m

D6 18 662,40D

11,520 1 620,00K Pol14 18 662,400 m

D1 Zemní práce 4 132,00D

20,000 90,60m2Pol15 1 812,00K

20,000 116,00m2Pol16 2 320,00K0

D7 21 760,00KomunikaceD

0
I---

0

14,60

Zadavatel
Zhotovitel:

Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše 
jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

deska zákrytová studnični betonová; dvoudílná, 
jednodílná; TBH; d = 1 000,0 mm; tl = 70,0 mm

Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého 
drceného, v ploše jednotlivé do 50 m2, tloušťka vrstvy 
300 mm

Trubní vedení
Kanalizace z trub kameninových DN 150, hloubka 1,5 
m

Nové Město na Moravě
AQUASYS spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

D

K

Zemní práce
Poplatky za skládku horniny 5 - 7, skupina 17 05 04 z
Katalogu odpadů

Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2

Osazení krycí desky osazení dvoudílné prefabrikované 
krycí desky vodárenské studny na maltu cementovou, s 
vyspárováním
Osazení betonových dílců pro šachty podle DIN 4034 
skruže rovné, o hmotnosti do 0,5 t

D2
Pol8

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v 
otevřeném výkopu

Přesuny suti a vybouraných hmot
Poplatek za skládku beton do 30x30 cm
Poplatek za skládku obalovaný asfalt, skupina 17 09 
04 z Katalogu odpadů

1,000
1,000
1,000

Zemní práce při montážích
Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu suti za vzdálenost dle možností 
dodavatele

Základy a zvláštnrzakládání____  _
skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 
500,0 mm; s = 120,00 mm; počet stupadel 1; ocelové s 
PE povlakem

Zemní práce
Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m
10*0,1
Součet

7 440,36
774,36

77,40
77,40

51,70
51,70o

D D5
K Pol13

0

11

D D1
K Poli

w
w

o

a:
Přípojky pro parcelu 947, NMNM

,ekt:
Objekt3 - 01 01 Pol

2



Popis MJ Množství J.cena [CZK]Kód

3 88x194,000 K Pol17 m2 20,000

3 880,00m2 20,000

7 400,000 K Poli 9 370,0020,000m2

6 600,0020,000

1 848,00D8D

1 848,000 K Pol21 84,0022,000m

70,40D7D

3,52 70,400 K Pol22 20,000m2

239,60D1
59,90 239,60K Pol23 4,000m

Doplňující práce na komunikaciD8 4 442,00D

K Pol24 4,000 445,00 1 780,00m

22,000 121,00 2 662,00m

D6 47 117,82D

5 546,00kus 1,000 5 546,00

1,000soubor 5 800,00 5 800,00

soubor 1,000 3 042,50 3 042,50

4,0000 K Pol29 67,38 269,52m

3 soubor 1 052,00 1 052,00

soubor 806,30 806,30

K Pol32 1,0005 450,00

K Pol33 soubor6 3 313,00

7 K Pol34 43,30m

soubor 1,000 9 221,00 9 221,00

9 652,00soubor 1,000 9 652,00

kus 1,000 850,00 850,00

5,500K Pol38 1 215,000 6 682,50m

D9 0,00D

soubor

Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v 
pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm

Osazení silničního nebo chodníkového betonového 
obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, 
rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu 
prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

Asfaltová zálivka na styku stávajícího a nového 
asfaltového povrchu

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu 
šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, 
plochy přes 1000 m2

Zemní práce
Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

Doplňující práce na komunikaci_____
Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, 
hloubky přes 50 do 100 mm

D+M Ventilový litinový poklop + plastová podkladní 
deska________________________________________
D+M Spojka přímá, nasouvací s jištěním HOD Lock pro 
PE d40_______________________________________
D+M Signalizační vodič CYY 4 mm2
Kompletní zajištění provedení odbočení z vodovodního 
řadu

D+M Kompletní pilíř HUP včetně základu a osazení

Plynovodní přípojky z trub PE D 32 mm, délky 5 m, 
napojení na řád D 63 mm_________________________
Vodovodní přípojka D 40 + 63, hloubka 1,2 m

i j
10 K Pol25

1,000

10,000

Komunikace______________________
Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z 
asfaltu silničního, v množství 0,2 kg/m2

450,00

3 313,00

433,00

0 K Pol20
_________

m2

PČ Typ

0

1,000

1,000

K Pol30

K Pol31

D

0 I

Cena celkem k

9 K Pol36

0 K Pol37

8 K Pol35

0 K Poli 8

0 K Pol26

194,00

2 K Pol28

330,00

1 K Pol27

Trubní vedení________________________
Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno 
sběrné, D 160 mm, délka šachtové roury 2,00 m, 
poklop litina 12,51____________________ _________
Kompletní zajištění provedení odbočení z kanalizační 
stoky_______________________________________
D+M Navrtávací pas HOD s mosazným šoupátkem 1" 
pro TLT DN80-DN200

trubka plastová plynovodní hladká; PE 100; SDR 11,0;
D = 32,0 mm; s = 3,00 mm; I = 100000,0 mm

D+M Třmen pro potrubí z oceli a šedé litiny do DN200 
celopogumovaný

D+M Zemní teleskopická souprava Patent Plus-BT4



?IS PRACÍ

Objekt4 - 99 1 Pol
15. 7. 2021Nové Město na MoravěMísto: Datum;

ing. Dita Kubíková

Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 200,00

4 350,00D1D

265,00Pol39 Soubor 1,000K 265,00

585,00Pol40 SouborK 1,000 585,00

3 500,00Pol41 SouborK 1,000 3 500,00

Soubor 1,000 350,000
400,00Pol43 SouborK0
400,00Pol44 SouborK0
400,00Odstranění zařízeni staveniště SouborPol45 1,000K0
500,00Vytyčení inženýrských sítí SouborPol46 1,000K0

800,00D1D

800,00Pol47 soub. 1,000 800,00K1

0,00D3D

1,000

1,000

Zadavatel
Zhotovitel:

Nové Město na Moravě
AQUASYS spol. s r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

I--------
o i

D
K

/a:
7

0p
2

400,00

400,00

400,00

500,00

Ostatní náklady
Dočasná dopravní opatření včetně projektu dopravního 
značení a schválení
Provedení všech zkoušek a zajištění všech dokumentů 
pro uvedení díla do provozu, (zaměření, zkoušky 
těsnosti...)
Dokumentace skutečného provedení

Vedlejší náklady
Vytyčení stavby

Vybudování zařízení staveniště

Provoz zařízení staveniště

Ostatní jiáklady
Vyhotovení a předání zaměření skutečného provedení 
stavby do digitální mapy města NMNM, dle platné 
vyhlášky města

2 050,00
350,00

D2
Pol42

Přípojky pro parcelu 947, NMNM 
>jekt:




